
YAYASAN TRISAKTI

INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
Jl. IKPN, Tanah Kusir, Jakarta 12330

Telp. (021) 737.7738-41, Fax. (021) 7388.7763, 7369.2286, E-mail: info@iptrisakti.ac.id, Website: iptrisakti.ac.id

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

No. 035-02/IPT/KK/STr/DHB/HTL/II/2024

TENTANG
PENUNJUKAN DOSEN TETAP

DALAM PENGAJARAN SEMESTER GENAP TA. 2023/2024

REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI

Menimbang : a. Bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar di Institut Pariwisata Trisakti pada
TA. 2023/2024, perlu segera menunjuk Dosen Tetap yang namanya tercantum dalam
DIKTUM Pertama Keputusan ini.

b. Bahwa sehubungan dengan hal tersebut diatas, perlu segera menerbitkan Surat
Keputusan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 04 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Permendikbud No. 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar

Pendidikan Nasional;
5. Statuta Institut Pariwisata Trisakti No. B/45/YTS/V/2023 tanggal 19 Mei 2023;
6. Peraturan Kepegawaian Yayasan Trisakti No. 0041/YT-III/SK/IX/2021.

Memperhatikan : 1. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor
272/E/0/2023 tanggal 15 Maret 2023 tentang izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi
Pariwisata Trisakti menjadi Institut Pariwisata Trisakti.

2. Surat dari Ketua Yayasan Trisakti No. B/30/YTS/IV/2023, tanggal 11 April 2023
tentang Penetapan Rektor Institut Pariwisata Trisakti.

M E M U T U S K A N

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI TENTANG PENUNJUKAN DOSEN
TETAP DALAM PENGAJARAN SEMESTER GENAP TA. 2023/2024

Pertama : Menunjuk         Saudara/i         SAVITRI         HENDRADEWI,         M.Si.Par.

NIDN/NUPN         :         0318056301
Sebagai dosen tetap dalam mata kuliah :

• 18D2A019T - Kapita Selekta 3 sks (T) 2 kelas
• 21D2A201P - PKL 2: Persiapan 0,2 sks (P) 1 kelas
• 21D2A202P - PKL 2: Proses 0,8 sks (P) 1 kelas
• 21D2A203P - PKL 2: Pelaporan 0,6 sks (P) 1 kelas
• 21D2A204P - PKL 2: Evaluasi 0,4 sks (P) 1 kelas

Pada         Institut         Pariwisata         Trisakti         Departemen         STr         PENGELOLAAN         PERHOTELAN.

Kedua : Dalam         melaksanakan         tugas         sehari-hari,         yang         bersangkutan         bertanggung         jawab         kepada         Ka.
Departemen         Pengelolaan         Perhotelan.

Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan akhir semester
genap TA. 2023/2024.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 19 Februari 2024
INSTITUT PARIWISATA TRISAKTI
REKTOR

FETTY ASMANIATI, SE, MM
N I K : 010109890047
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KEHADIRAN MAHASISWA 
 

 

 

PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP 

MATA KULIAH: 18D2A019T - Kapita Selekta   SKS: 3 

B 

RUANG: 501A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par.   KELAS: HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 16:00 

 

NO NIM NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE 

H A I S TTL % HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2141010040 VENNY MARSH S H H H H H H M H H H H A H H F 12 1  1 14 85.71 ✔ 

2 2141010041 AISYAH ADELI H H H H H A H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

3 2141010042 RADITYA BON H H H H H A H M H H H H I H H F 12 1 1  14 85.71 ✔ 

4 2141010043 WILSON JAHE H H H A S H H M H H H H H H H F 12 1  1 14 85.71 ✔ 

5 2141010045 RICHIE LEONA H H H A H H H M H H H H H H A F 12 2   14 85.71 ✔ 

6 2141010046 NAFISHAH AZA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

7 2141010048 LEOGUSTAVIN H H H A H H H M H H H H H H H F 13 1   14 92.86 ✔ 

8 2141010052 CHRISTAYANN H H H H H H H M H H H H I H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

9 2141010053 RAYSHA FEBIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

10 2141010055 VIVIANA CHAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

11 2141010056 KEN RIZKY MA H H H H H H H M H H H H I H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

12 2141010057 CATHERINE D H H H A H H H M H H H H A H H F 12 2   14 85.71 ✔ 

13 2141010059 GESIT PUJANG H H H H H H H M H H H H I H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

14 2141010060 AZZAHRA NUR H H H H H H H M H H H H I H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

15 2141010061 JOSEPH ADRIA H H H A H H H M H H H H I H H F 12 1 1  14 85.71 ✔ 

16 2141010062 FAISHAL ABIY    H H A H M H H H H I H H F 9 1 1  11 64.29 ✔ 

17 2141010063 VARGIESE JAN A H H H H H H M H H H H A H H F 12 2   14 85.71 ✔ 

18 2141010064 GEMALA PERM H H H H H H H M H H H H I A H F 12 1 1  14 85.71 ✔ 

19 2141010065 ALICIA RAMAD H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

20 2141010066 NI KOMANG SR H H H H H H H M H H H H I H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

21 2141010067 TIMOTIUS CHR  H H H H H H M H H H H H H H F 13    13 92.86 ✔ 

22 2141010068 MUZZAKI AUD H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

23 2141010069 MERRYLLIA RI H H H H H H H M H H H H A H A F 12 2   14 85.71 ✔ 

24 2141010070 SHEREN S H H H H H H M H H H H A H H F 12 1  1 14 85.71 ✔ 

25 2141010071 MUHAMMAD A H H H H H H H M H H H H I H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

26 2141010074 RAISYA RAHM H H H H H H H M H H H H I H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

27 2141010075 ADIRA TRI ZAF H H H H H H H M H H H H I H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

28 2141010104 REINHART FAR A H H H A H H M H H H H A H A F 10 4   14 71.43 ✔ 

29 2142070008 PRISHELA MAR A H H H H A H M H H H H H H H F 12 2   14 85.71 ✔ 

 

 

TOTAL 

H 22 28 28 24 27 25 29  29 29 29 29 11 28 26   

A 3   5 1 4       6 1 3  

I             12    

S 2    1            

 

 

KABAG. ADM. AKADEMIK 
 
 
 
 

 

GATOT HARRY SUZANTO, S.Kom, MM. MBA 

 

DOSEN PENGAMPU MATA KULIA      
 

 
SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. 

 

JAKARTA, 10 AGUSTUS 2024 

KA. DEPARTEMEN PENGELOLAAN PERHOTELAN 

 
ROBIATUL ADAWIYAH, SST. Par, M.Par 



 
 

NILAI SEMESTER MAHASISWA 
 
 

 
TAHUN AKADEMIK: 2023/2024 - GENAP PROGRAM STUDI: STr / HTL / REG 

MATA KULIAH: 18D2A019T - Kapita Selekta SKS: 3 

B 

RUANG: 501A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. KELAS: HARI / JAM: SENIN / 13:00 - 16:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 

NILAI 

AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 

KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2141010040 VENNY MARSHELLA 80.00 74.00 78.00 77.20 A- 3.70   

2 2141010041 AISYAH ADELIA RAHMAYANTI 83.00 77.00 79.00 79.20 A- 3.70   

3 2141010042 RADITYA BONAR SYAFIQIH LIMBON 80.00 78.00 76.00 77.40 A- 3.70   

4 2141010043 WILSON JAHER 80.00 78.00 80.00 79.40 A- 3.70   

5 2141010045 RICHIE LEONARDO RASIDI 85.00 75.00 78.00 78.50 A- 3.70   

6 2141010046 NAFISHAH AZAHRA SALSABILA 83.00 78.00 79.00 79.50 A- 3.70   

7 2141010048 LEOGUSTAVINO SANDIETRA DING 83.00 70.00 78.00 76.60 B+ 3.30   

8 2141010052 CHRISTAYANNA 83.00 75.00 76.00 77.10 A- 3.70   

9 2141010053 RAYSHA FEBIANDREA ALEXANDRA 85.00 73.00 77.00 77.40 A- 3.70   

10 2141010055 VIVIANA CHANDRA 85.00 77.00 80.00 80.10 A 4.00   

11 2141010056 KEN RIZKY MADYA PUTRA 83.00 75.00 76.00 77.10 A- 3.70   

12 2141010057 CATHERINE DAMAYANTI 80.00 74.00 77.00 76.70 B+ 3.30   

13 2141010059 GESIT PUJANGGANINGAPEKIK 83.00 74.00 77.00 77.30 A- 3.70   

14 2141010060 AZZAHRA NURALIKA 83.00 75.00 76.00 77.10 A- 3.70   

15 2141010061 JOSEPH ADRIAN WIDJAJA 80.00 74.00 78.00 77.20 A- 3.70   

16 2141010062 FAISHAL ABIYAN ARKAAN 65.00 74.00 75.00 72.70 B 3.00   

17 2141010063 VARGIESE JAN KENNETH LABA LEM 80.00 75.00 75.00 76.00 B+ 3.30   

18 2141010064 GEMALA PERMATA KUSUMANINGTY 80.00 74.00 76.00 76.20 B+ 3.30   

19 2141010065 ALICIA RAMADIVA ANGELIE 85.00 77.00 77.00 78.60 A- 3.70   

20 2141010066 NI KOMANG SRI DANA 83.00 75.00 76.00 77.10 A- 3.70   

21 2141010067 TIMOTIUS CHRISTIAN ONGGOWASIT 83.00 77.00 75.00 77.20 A- 3.70   

22 2141010068 MUZZAKI AUDY BINTANG 85.00 78.00 80.00 80.40 A 4.00   

23 2141010069 MERRYLLIA RIFIEN LASMANA 80.00 75.00 76.00 76.50 B+ 3.30   

24 2141010070 SHEREN 80.00 75.00 76.00 76.50 B+ 3.30   

25 2141010071 MUHAMMAD ALATAS 80.00 74.00 75.00 75.70 B+ 3.30   

26 2141010074 RAISYA RAHMADANI 83.00 73.00 77.00 77.00 A- 3.70   

27 2141010075 ADIRA TRI ZAFNA 83.00 76.00 76.00 77.40 A- 3.70   

28 2141010104 REINHART FARRELL CHRISTIAN 80.00 77.00 81.00 79.60 A- 3.70   

29 2142070008 PRISHELA MARIA STEFI 80.00 78.00 79.00 78.90 A- 3.70   

JUMLAH NILAI: A = 2, A- = 19, B = 1, B+ = 7 

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI 

 
 

JAKARTA, 10 AGUSTUS 2024 

DOSEN 

 

 
 

SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. 
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